Výše a splatnost úhrady za umístění zařízení a náklady za poskytovanou

elektrickou energii

1. Výše úhrady za umístění zařízení
V souladu s platnými právními předpisy byla dohodnuta úhrada za umístění 

zařízení za předmět smlouvy podle čl. 1 v celkové výši: 40.008,- Kč ročně (slovy 
čtyřicettisícosm korun českých).

K úhradě za umístění zařízení se připočítává příslušná sazba DPH dle platného 
zákona. V souladu s platným zákonem o DPH se zdanitelné plnění u úhrady za 
umístění zařízení považuje za uskutečněné vždy k poslednímu dni každého měsíce 
příslušného kalendářního roku.

V úhradě za umístění zařízení nejsou zahrnuty náklady za poskytovanou 
elektrickou energii. Smluvní strany sjednávají roční částku za poskytovanou elektrickou 
energii ve výši: 5.004,- KČ (slovy pěttisícčtyři koruny české).

V souladu s platným zákonem o DPH bude k ceně za poskytnuté služby 
připočítávána příslušná sazba této daně. V souladu s platným zákonem o DPH se 
zdanitelné plnění u poskytovaných služeb považuje za uskutečněné vždy k poslednímu 
dni každého měsíce příslušného kalendářního roku.

[...]

nákladů za poskytované služby
Úhradu za umístění zařízení a náklady za poskytnuté služby bude provozovatel 

hradit měsíčně na základě faktury vystavené majitelem objektu ve výši:

úhrada za umístění 3.334,-Kč + DPH
služby -  elektrická energie 417,- Kč + DPH
Celkem 3.751,-Kč + DPH
(slovy třitisícesedmsetpadesátjedna korun českých)

Úhrada za umístění zařízení a náklady za poskytnuté služby budou fakturovány 
majitelem objektu vždy k poslednímu dni každého měsíce příslušného kalendářního roku 
se splatností 21 dnů od vystavení faktury provozovateli. V pochybnostech se má za to, že